
ZARZĄDZENIE NR 3/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 8 stycznia 2009 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta -  Gminy Stryków, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta -  Gminy 

Stryków z dnia 10.12.2007 r. Nr 115/2007

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r„ Nr 173, poz. 1218)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta -  Gminy Stryków, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta -  

Gminy Stryków z dnia 10 grudnia 2007 r. Nr 115/2007:

1. W rozdziale VII § 14 w pkt. I Wydział Organizacyjno -  Gospodarczy i Kadr, 

w ppkt. 9 -  sprawy z zakresu B.H.P., dodaje się:

„prowadzenie spraw z zakresu ochrony przeciwpożarowej, ewakuacji 

pracowników oraz udzielania pierwszej pomocy”.

2. W rozdziale VII § 14 w pkt. III Wydział Finansowy, dodaje się: 

w ust. 1 ppkt. 23, który otrzymuje brzmienie:

„ewidencja wydatków strukturalnych”, 

ppkt. 24, który otrzymuje brzmienie:

„rozliczanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej”, 

ppkt. 25, który otrzymuje brzmienie:

„potwierdzanie kontrahentom zgodności sald”, 

ppkt. 26, który otrzymuje brzmienie:

„przygotowywanie i sporządzanie sprawozdań kwartalnych, półrocznych i 

rocznych”,

ppkt. 27, który otrzymuje brzmienie:

„naliczanie i odprowadzanie wpłat na PFRON”, 

ppkt. 28, który otrzymuje brzmienie:



„sporządzanie bilansu organu i jednostki oraz rachunku strat i zysków”, 

ppkt. 29, który otrzymuje brzmienie:

„naliczanie odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”.

§ 2. W załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta -  Gminy 

Stryków, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 

10 grudnia 2007 r. Nr 115/2007, wprowadzam następujące zmiany:

1) Lp. nr 5:

- dopisuje się: „stanowisko ds. BHP, ilość etatów 1/5”

2) Lp. nr 6:

- „stanowisko ds. ewidencji działalności gospodarczej i pełnomocnik ds. ochrony 

informacji niejawnych, ilość etatów 1” zastępuje się wyrazami: „stanowisko ds. 

ewidencji działalności gospodarczej, ilość etatów 1”

- dopisuje się: „stanowisko ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych, ilość 

etatów 1”

2) Lp. nr 7:

- „stanowisko ds. księgowości budżetowej, ilość etatów 2” zastępuje się 

wyrazami: „stanowisko ds. księgowości budżetowej, ilość etatów 3”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


